
 
Администрация Кирсановского района 

  Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.12.2022                                         г. Кирсанов                     № 726 
 
 
Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
отношении муниципальных учреждений на 2023 год 

 

 

Во исполнение части 2 статьи 6 Закона Тамбовской области от 25.09.2018 

№271-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в Тамбовской области», администрация района постановляет: 

 1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

отношении муниципальных учреждений на 2023 год согласно приложению. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову. 

 

 

 

Глава района                                                                                              А.И. Редин   

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 05.12.2022 № 726 

 

План 

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении 

муниципальных учреждений на 2023 год 

 

Наименование муниципального учреждения Юридический адрес 

муниципального 

учреждения 

Фактический адрес 

муниципального 

учреждения 

Форма 

плановой 

проверки 

Дата начала 

проведения 

плановой 

проверки 

Дата 

окончания 

проведения 

плановой 

проверки 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2» поселка 

Садовый 

393355, Тамбовская 

область, 

Кирсановский 

районе, п. Садовый, 

ул. Зеленая, дом 11 

393355, Тамбовская 

область, 

Кирсановский 

районе, п. Садовый, 

ул. Зеленая, дом 11 

документарная 03.04.2023 28.04.2023 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №7» поселка 

Полевой 

393355, Тамбовская 

область, 

Кирсановский 

районе, п. Полевой, 

ул. Рабочая, дом 7 

393355, Тамбовская 

область, 

Кирсановский 

районе, п. Полевой, 

ул. Рабочая, дом 7 

документарная 02.10.2023 27.10.2023 

 

 

                    
 


